

Årsredovisning

för

Fifty 50 Marketing AB

556394-9584

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fifty 50 Marketing AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 19 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Linköping den 19 april 2023


Bertil Karlsson

Årsredovisning
för
Fifty 50 Marketing AB

556394-9584

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Fifty 50 Marketing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förmedling av företag samt utför konsulttjänster.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	68	47	710	335
Resultat efter finansiella poster	-64	-125	1 115	-181
Soliditet (%)	70,9	82,6	83,4	74,1

Omsättningen har ökat med mer än 30% i jämförelse med föregående år beroende på ett större uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	11 000	1 116 313	-125 254	1 102 059
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			-125 254	125 254	0
Årets resultat				-64 001	-64 001
Belopp vid årets utgång	100 000	11 000	491 059	-64 001	538 058

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	491 059
årets förlust	-64 001
	427 058
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	227 058
	427 058

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		67 500	47 194
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		67 500	47 194
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 141	-31 296
Övriga externa kostnader		-75 376	-131 239
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 623	-9 623
Summa rörelsekostnader		-130 140	-172 158
Rörelseresultat		-62 640	-124 964
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 194	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 555	-290
Summa finansiella poster		-1 361	-290
Resultat efter finansiella poster		-64 001	-125 254
Resultat före skatt		-64 001	-125 254
Årets resultat		-64 001	-125 254

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

28 867

38 490

Summa materiella anläggningstillgångar

28 867

38 490

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

28 867

38 490

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

145 639

322 847

Summa kortfristiga fordringar

145 639

322 847

Kassa och bank

Kassa och bank

584 559

973 241

Summa kassa och bank

584 559

973 241

Summa omsättningstillgångar

730 198

1 296 088

SUMMA TILLGÅNGAR

759 065

1 334 578

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

11 000

11 000

Summa bundet eget kapital

111 000

111 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

491 059

1 116 313

Årets resultat

-64 001

-125 254

Summa fritt eget kapital

427 058

991 059

Summa eget kapital

538 058

1 102 059

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

176 237

Övriga skulder

202 258

41 282

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 749

15 000

Summa kortfristiga skulder

221 007

232 519

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

759 065

1 334 578

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 113	0
Inköp	0	48 113
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 113	48 113
Ingående avskrivningar	-9 623	0
Årets avskrivningar	-9 623	-9 623
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 246	-9 623
Utgående redovisat värde	28 867	38 490

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	83 500	83 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 500	83 500
Ingående nedskrivningar	-83 500	-83 500
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-83 500	-83 500
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Fifty 50 Marketing AB
Org.nr 556394-9584

6 (6)

Not 6 Ställda säkerheter
Bolaget har inga ställda säkerheter.

Linköping den 19 april 2023



Bertil Karlsson
Verkställande direktör

202304211553